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

Krakowski Deweloper Roku 2018 i Nagroda Złotego Sokoła 
— nominacje cz. II

9. Wiślane Tarasy — Inter-Bud Developer Sp. z o.o. 

Inwestycja Wiślane Tarasy to nowoczesny, otoczony ziele-
nią zespół apartamentowy znajdujący się w  samym centrum 
Krakowa, w bezpośrednim sąsiedztwie Bulwarów Wiślanych. 
Zgłoszone do konkursu budynki nr 4 i  5, znajdujące się przy 
ul. Grzegórzeckiej 67F i 67G, są ostatnim etapem realizacji in-
westycji. Budynek nr 4 w kształcie litery „C”, położony jest we 
wschodniej części osiedla. Łącznie na 5 piętrach przygotowa-
no 71 mieszkań o powierzchniach od 39 do 97 mkw. z duży-
mi balkonami oraz tarasami. Pod budynkiem znajduje się garaż 
z wydzielonymi miejscami postojowymi i komórkami lokator-
skimi. Drugi, mniejszy budynek zlokalizowany przy ul. Grzegó-
rzeckiej 67F jest zwrócony balkonami i  tarasami w  kierunku 
Wisły. Obydwa obiekty oferują przestronne, eleganckie wnę-
trza wykończone przy użyciu wysokiej jakości materiałów.

8. Fabryka Czekolady — Geo Developer Sp. z o.o.
Kompleks budynków wielorodzinnych Fabryka Czekolady po-
wstał w dzielnicy Krowodrza, u zbiegu ulic Wrocławskiej i Ło-
kietka, w  miejscu, gdzie znajdowała się fabryka czekolady 
Wawel. Inwestycja została zrealizowana w  czterech etapach 
przez dewelopera Geo Grupa Deweloperska. Kompleks składa 
się z czterech 6-kondygnacyjnych budynków, w których łącznie 
zrealizowano 230 funkcjonalnych mieszkań. W ofercie znajdują 
się 2-pokojowe mieszkania ,,Pralinki” o powierzchniach od 42 do 
61 mkw., 3-pokojowe ,,Ptasie mleczka” — od 62 do 76 mkw. oraz 
4-pokojowe ,,Trufle” o powierzchniach od 82 do 96 mkw. Osie-
dle jest ogrodzone, a dla mieszkańców przewidziano komórki lo-
katorskie, podziemny parking oraz plac zabaw dla dzieci.

11. Osiedle Europejskie — Novo Maar Sp. z o.o.

Zespół budynków wielorodzinnych Kopenhaga stanowi część 
inwestycji Osiedle Europejskie, realizowanej od 15 lat przez fir-
mę Novo Maar. Nominowany kompleks jest 11 etapem projektu. 
Znajduje się na Ruczaju przy ul. Czerwone Maki 45A, 45B i 49A. 
Zespół trzech budynków inspirowany skandynawskimi trendami 
mieści mieszkania o powierzchniach od 47 do 90 mkw. To osiedle 
zamknięte, które charakteryzuje się spójną architekturą budyn-
ków o dużej gęstości zabudowy. Inwestycja zwraca uwagę staran-
nością wykonania – elewacje wszystkich obiektów są wykonane 
z kamienia naturalnego i wysokiej jakości tynków. W powierzch-
niach wspólnych znajdują się: patio z alejkami spacerowymi, stre-
fy relaksu z oczkiem wodnym oraz plac zabaw. Projekt osiedla 
przygotowało biuro projektowe B2 Studio.

10. Osiedle Bobrzyńskiego — Inter-Bud Developer 
Sp. z o.o. 

Drugą inwestycją firmy Inter-Bud jest zespół budynków wielo-
rodzinnych, domykających zabudowę Osiedla Bobrzyńskiego II 
przy ulicach Kobierzyńskiej 165 i Przemiarki 24. Pierwszy budy-
nek składa się z 6 kondygnacji naziemnych z 50 lokalami mieszkal-
nymi w układzie 2- i 3-pokojowym oraz kondygnacji podziemnej 
z garażem. Na parterze znajdują się lokale handlowo-usługowe. 
Obiekt przy ul. Przemiarki 24 to kameralny, 2-piętrowy budynek 
z  poddaszem użytkowym. Wyróżnia się nowoczesną architek-
turą i zastosowaniem wysokiej klasy materiałów wykończenio-
wych. Do mieszkań na parterze przylegają tarasy i ogrody. 



	 n	 9Krakowski Rynek Nieruchomości Nr 18/2018

13. Osiedle Złocień — Spółdzielnia Mieszkaniowa 
Śnieżka
Inwestycja zgłoszona przez Spółdzielnię Mieszkaniową Śnieżka 
to zespół budynków wielorodzinnych na Osiedlu Złocień, przy 
ul. Agatowej 23, 25 i 27. Nowoczesny i komfortowy projekt cha-
rakteryzuje się niską intensywnością zabudowy. Projekt obej-
muje trzy budynki: jeden 1-klatkowy 4-kondygnacyjny oraz dwa 
2-klatkowe, 5-kondygnacyjne, ustawione wzdłuż osi południe-
-północ, podpiwniczone z garażami podziemnymi i komórkami 
lokatorskimi. Inwestycja wyróżnia się wysoką jakością wykoń-
czenia części wspólnych. Budynki oferują łącznie 146 mieszkań 
wraz z lokalami użytkowymi, przedszkolem i garażami podziem-
nymi na 158 miejsc. Do dyspozycji mieszkańców wykonano dwa 
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

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

1 Apartamenty Mogilska (ul. Mogilska) I etap – IV kw. 2018,  
II, III, IV etap – IV kw. 2019 27–59 od 6800 Activ Investment 72

2 Grzegórzki Park (ul. Francesco Nullo) bud. 5 – III/ IV kw. 2019,  
bud. 6 (przedsprzedaż) III/IV kw. 2020

61–134,  
30–98

7500–9500, 
7300–11200 Inter-Bud Developer 41

3 Wiślane Tarasy (ul. Grzegórzecka 67 f) bud. 4 – zrealizowany 70–91 10 000–11100 Inter-Bud Developer 42

4 Wiślane Tarasy 2.0 (ul. Grzegórzecka/Podgórska) I/ II kw. 2019 37–92 9500–13500 Inter-Bud Developer 42

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

7 Al. 29 Listopada/ul. Meiera bud. B – październik 2019 35–52 6420–7100 Dom-Bud M. Szaflarski 65

8 Family Hub (ul. Stelmachów) II kw. 2020 105–112 od 6900 Modern Living Development 54

9 Imperial Stawowa Residence (ul. Stawowa)
etap I – III kw. 2018,  
etap II – IV kw. 2018,  
etap III – I kw. 2019 

36–77 6599–7659 Imperial Capital 71

10 Modern House (ul. Radzikowskiego) zrealizowana 48–79 6400–7150 Grupa Deweloperska Start 63

11 Osiedle Pasteura (ul. Pasteura 1) IV kw. 2019 32–78 6200–8000 Tętnowski Development IV 
okładka

12 Panorama Prądnik (ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej) I kw. 2020 34–70 4949–7100 Nokturn Deweloper 48

13 Villa Chaber (ul. Stelmachów) II kw. 2019 39–66 6990–7290 Krak Estates Bronowice 59

14 Willa Słowicza (ul. Radzikowskiego 108) I kw. 2019 37–71 6668–7508 WAKO 68

15 Wzgórza Witkowickie (ul. Witkowicka) III kw. 2019 53–93 6100–7400 AWIM 45

Krowodrza 		  Średnia cena: 8040 zł/mkw. 

Grzegórzki 		  Średnia cena: 8492 zł/mkw. 

Prądnik Biały 		  Średnia cena: 6757 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

5 Chopina 9 (ul. Chopina) zrealizowana 52–94 b.d. Tętnowski Development 49

6 Nowa 5 Dzielnica (ul. Wrocławska 53) III kw. 2018 27–95 od 7100 Centrum Nowoczesnych Technologii 61

Przedszkola: 13

Szkoły podstawowe: 6

Przedszkola: 12

Szkoły podstawowe: 7

Przedszkola: 42

Szkoły podstawowe: 14

Lekarze rodzinni: 9

Szpitale: 1 

Lekarze rodzinni: 9

Szpitale: 1

Lekarze rodzinni: 7

Szpitale: 2

Linie tramwajowe: 11+2 nocne

Linie autobusowe: 16

Linie tramwajowe: 11+2 nocne

Linie autobusowe: 10

Linie tramwajowe: 4+1 nocne

Linie autobusowe: 32
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rynek pierwotny | zestawienie inwestycji

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

22 Głowackiego (ul. Głowackiego) bud. 1 – zrealizowany 41–99 7900–9400 Dom-Bud M. Szaflarski 53, 65

23 Imperial Green Park Villa (ul. Truszkowskiego) IV kw. 2019 44–97 od 6399 Imperial Capital 71

24 Mieszkaj w Mieście (ul. Katowicka) I etap – zrealizowany,  
II etap – II kw. 2018 27–111 6537–9256 Henniger Investment 3

25 Oaza Bronowice (os. Stańczyka) Stańczyka 5 – wrzesień 2019 29–91 7490–9290 Oaza Bronowice 4–5

26 Tetmajera Residence (ul. Tetmajera) IV kw. 2019 96–125 7190–7690 LOGI 52

Prądnik Czerwony 		  Średnia cena: 7031 zł/mkw. 

Bronowice 		  Średnia cena: 8027 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metr. [mkw.] Cena br. [zł/mkw.] Firma Patrz str.

16 Dobrego Pasterza (ul. Dobrego Pasterza/Bohomolca) zrealizowana 78 6150 Dom-Bud M. Szaflarski 65

17 ul. Dominikanów IV kw. 2020 30–103 7400–8600 HSD Inwestycje II okładka

18 Reduta (ul. Reduta) bud. D – luty 2019,  
bud. E – kwiecień 2019 29–72 6200–7500 Dom-Bud M. Szaflarski 65

19 ul. Reduta budynek B1/C – sierpień 2019 32–50 od 6300 Krakoin 73

20 Słowiańskie Wzgórze II etap (ul. Marchołta 3) I kw. 2019 33–97 6900–7800 WAKO 68

21 Zaczarowany Młyn (ul. Kaczary/Lublańska) bud. 2a, 2b, 5 – zrealizowane, 
bud.6 – listopad 2018 63–74 6669–7800 Dom-Bud M. Szaflarski 65

Przedszkola: 16

Szkoły podstawowe: 9

Przedszkola: 12

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 7

Lekarze rodzinni: 4

Linie tramwajowe: 5+1 nocna
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

Przykładowe mieszkania

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 3	 parter		  64,22	 385 320 zł

	 3	 I (+poddasze)		  100,00	 450 000 złMAXUS Sp. z o.o. Sp. k. 
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Brogi 2, 31-431 Kraków 
tel. 12 410 50 00, 502 514 849 | biuro@lawendowa3.pl | www.lawendowa3.pl 

Opis inwestycji

Osiedle Lawendowa 3 zlokalizowane jest w spokojnej, zielonej 
okolicy, w odległości niecałych 2 km od IKEI i w pobliżu północ-
nych dróg wylotowych z Krakowa. 

W  ramach inwestycji powstanie kompleks komfortowych 
mieszkań w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w pięciu 
etapach realizacji. Połowa lokali mieszkalnych do swej dyspozy-
cji będzie miała kameralne ogródki, druga połowa dodatkową 
przestrzeń poddasza z możliwością adaptacji na cele użytkowe. 

Na terenie osiedla znajdzie się plac zabaw dla dzieci oraz ogólno-
dostępny i  wygodny parking. Przestronny teren osiedla zostanie 
w całości ogrodzony i wyposażony w bramę wjazdową otwiera-
ną automatycznie, a teren zielony zagospodarowany m.in. z uży-
ciem przyjaznej dla środowiska ekokraty.

Dodatkowo istnieje możliwość wykończenia mieszkania pod klucz.
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Villa Chaber

Krak Estates Bronowice Sp. z o.o. – Stelmachów Sp. k.
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Wodna 28/5, 30-719 Kraków 
tel. 501 783 053, (12) 397 39 66 | sprzedaz@krakestate.pl | www.villachaber.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 2	 parter	 39,61 +ogródek	 284 796 zł

			   43,00

	 3	 I	 49,25	 354 108 zł

	 2	 I	 39,60	 288 684 zł

	 3	 poddasze	 65,02	 454 490 zł

nazwa inwestycji	 Villa Chaber

adres	 ul. Stelmachów

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 6990–7290 zł 

termin oddania	 IV kwartał 2018 r.

liczba kondygnacji	 2

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe	 12 500–18 500 zł 

komórka lokatorska	 7500–9900 zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Villa Chaber to kameralna inwestycja mieszkaniowa przy ulicy 
Stelmachów. W  budynku zaprojektowano zaledwie 10 miesz-
kań o powierzchni od 39 do 66 metrów kwadratowych, których 
rozkład został zaprojektowany tak, aby do wnętrza dostar-
czyć jak najwięcej światła i zapewnić użytkownikom maksimum 
komfortu i funkcjonalności. Przemyślany układ daje możliwość 
aranżacji według uznania mieszkańców, co pozwala na dowolne 
kształtowanie własnej przestrzeni życiowej.

Do wszystkich lokali dla zapewnienia pełnej wygody użytko-
wania przygotowano miejsca postojowe na terenie objętym in-
westycją. Dogodna lokalizacja gwarantuje zarówno bliskość do 
głównych arterii komunikacyjnych, szkół oraz Galerii Brono-
wickiej, jak i jednocześnie spokój w sąsiedztwie luźnej zabudo-
wy jednorodzinnej.
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Aleja Pokoju 83 

ATAL S.A. 
Biuro Sprzedaży Mieszkań: ul. Chełmońskiego 134, 31-340 Kraków
tel. 12 426 15 90 wew. 208 | alejapokoju83@atal.pl | www.atal.pl

nazwa inwestycji	 Aleja Pokoju 83

adres, miasto	 Aleja Pokoju 83, Kraków

cena za mkw.	 5900–6400 zł brutto

termin oddania	 IV kwartał 2019 r.

liczba kondygnacji	 bud. 1: 7 kond.; bud. 2, 3, 4: 6 kond.

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 nie

miejsce parkingowe (cena)	 28 000 zł brutto

komórka lokatorska (cena)	 2500 zł brutto/m2

Informacje o inwestycjiOpis inwestycji

Osiedle Aleja Pokoju 83 to projekt, który połączy w  sobie  
atrakcyjną lokalizację, wysoki standard wykończenia oraz zróż-
nicowaną ofertę mieszkaniową. Powstaną cztery budynki o pro-
stych bryłach i  elewacjach utrzymanych w  bieli, szarościach 
i  ciepłych odcieniach brązu. W  inwestycji zaprojektowano 202 
mieszkania o szerokiej gamie metraży — od 36,48 m2 do 89,81 m2 
i układach od jednego do czterech pokoi. Wszystkie lokale zapla-
nowano z troską o ergonomię i wygodę przyszłych mieszkańców. 
To doskonałe miejsce dla wszystkich, którzy cenią nowoczesny 
design i  funkcjonalność, ujęte w  ponadczasową architektonicz-
ną formę. W  projekcie przewidziano komórki lokatorskie. Prze-
stronne tarasy, balkony oraz duże przeszklenia nadadzą bryłom 
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

rynek pierwotny

ul .  Twardowskiego 65 |  Kraków
siedziba firmy

tel .  12 300 40 00

ul. Pszczelna 30 | Kraków | termin realizacji III kw. 2019

start .com.pl

ul .  Kordiana 50 |  Kraków
przy inwestycj i

tel .  12 300 40 19

ul .  Kurzei  2 |  Kraków
przy inwestycj i

tel .  12 300 40 18

N O W A
I N W E S T Y C J A



64 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 18/2018

rynek pierwotny

®

29 lat na rynku

ZŁOTY CERTYFIKAT

Złoty Laur Małopolski

OFERTY SPRZEDAŻY

INFORMACJE I SPRZEDAŻ: 30-544 KRAKÓW, ul. WAPIENNA 2, telefony: 12 656 01 17 lub 12 656 62 08
e-mail: nieruchomosci@proins.pl, www.proins.pl 

KRAKÓW | NOWY BIEŻANÓW, 
UL. MAŁA GÓRA | BUDYNEK C

KRAKÓW | KLINY|  UL. BPA A. MAŁYSIAKA / 
UL. KOMUNY PARYSKIEj 

KRAKÓW | NOWY BIEŻANÓW, 
UL. MAŁA GÓRA

l dostępne metraże mieszkań: 
   od 30 m2 do 75 m2

l podziemne miejsca garażowe 
   i komórki lokatorskie

l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań: 
   od 33 m2 do 90 m2

l podziemne miejsca garażowe 
   i komórki lokatorskie

l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań:
   od 52 m2 do 70 m2

l podziemne miejsca garażowe

l teren monitorowany

Mieszkania

Mieszkania

Mieszkania

MIESZKANIA
GOTOWE DO ODBIORU

NAJNOWSZA
INWESTYCJA
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Kopiec Krakusa Wawel
Biurowiec K1

Kościół Mariacki

Zakon Kamedułów

NOWE, NIŻSZE CENY

dużych, rodzinnych mieszkań.

W cenie miejsce postojowe

w garażu podziemnym

oraz duży taras

z widokiem na 

KKraków

Ostatni, 3 etap 

Osiedla Nowy Przewóz 5.0 

już w sprzedaży!

Panorama Krakowa  widoczna z ostatnich kondygnacji Osiedla Nowy Przewóz 5.0

Wiarygodny Deweloper . pl
tel. 12 414 39 33, 12 414 12 11
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Nowoczesna inwestycja mieszkaniowa w Wieliczce.
ul. Zielna – Wieliczka

Oferujemy 3-pokojowe mieszkania o metrażach 66,24 m2 i 63,21 m2  
z możliwością połączenia w jeden segment – 128, 97 m2

Zamknięte i ogrodzone osiedle z własną drogą dojazdową  
i obszernym parkingiem dla mieszkańców to enklawa prywatności.

www.zielnapark.pl

BIURO SPRZEDAŻY MIESZKAŃ
Wieliczka, ul. Sikorksiego 5, tel. +48 507 89 69 01
www.zielnapark.pl, zielnapark@wp.pl

WIELICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO INWESTYCYJNE
32-020 Wieliczka, ul. Sikorskiego 5
tel. +48 668 81 23 98
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Niniejsze wizualizacje mają charakter poglądowy. Wygląd budynków oraz 
zagospodarowanie terenu mogą nieznacznie ulec zmianie na etapie realizacji inwestycji.  
Zmianie nie ulegną istotne cechy świadczenia oraz funkcjonalność budynków.

Biuro Sprzedaży Mieszkań: 
Kraków, ul. Nadwiślańska 11/331, tel. (+48) 663 572 715
www.atal.pl
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INWESTYCJA MIESZKANIOWA OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA
                PARK MISTRZEJOWICKI

Termin oddania III kwartał 2019
Mieszkania o powierzchni od 31 do 69 m2

Cena od 6138 zł/m2

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Hutnik”
os. Na Stoku 32A, 31-706 Kraków
tel. 12 645 38 61
www.smhutnik.krakow.pl

OSTATNIE WOLNE MIESZKANIA!

www.imperialgreenpark.pl

NOWA 
INWESTYCJA 
MIESZKANIOWA
- zapytaj o 
przedsprzedaż!

III ETAP - już w sprzedaży!

Biuro Sprzedaży
Ul. Stawowa 152, 31-346 Kraków

biuro@imperialstawowa.pl
123 073 073; 536 238 318

www.imperialstawowa.pl
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Grupa KRAKOIN 31-126 Kraków, ul. Czarnowiejska 9 |

tel. 12 421 37 37, 12 423 03 29, 12-423-00-10   |   biuro@krakoin.com.pl |

mieszkania o pow. 33–71 m2

ceny od 6300 zł/m2 

PRĄDNIK CZERWONY
ul. Reduta

PODGÓRZE DUCHACKIE
ul. Turniejowa

www.krakoin.com.pl

mieszkania o pow. 32–50 m2

ceny od 6300 zł/m2 
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ANWA TOYOTA AL POKOJU 
Al. Pokoju 57, 31–564 Kraków   |   tel. 12 297 26 92 
e-mail: biuro@anwa.eu 
więcej www.anwa.eu
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Coraz częściej mówi się o tym, że dzięki modernizacji 
starsze budynki biurowe też mają szansę w rywalizacji 
o najemców. Starsze, czyli jakie? Jak dużo takich obiektów 
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

KLINY,
UL. WICHERKIEWICZA
Mieszkanie 2-pokojowe, 58 m2, 
funkcjonalne, 2006r.
Cena: 373.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

KONTAKT:  Iwona Nagacz
  688-880-184

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak
  518-706-518

KONTAKT:  Sebastian Steranka 
 501-227-010
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DĘBNIKI,
UL. PIETRUSIŃSKIEGO
Mieszkanie 1-pokojowe, 47 m2, 
nowoczesne
Cena: 485.000 zł

KONTAKT:   Sabina Pająk 
 514-738-628

SWOSZOWICE,
UL. KĄPIELOWA
Willa, 500 m2, p.u 320 m2, 
klimatyczna
Cena: 2.300.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka  
                   501-227-010

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. MOZARTA
Mieszkanie 4-pokojowe, 88 m2, 
2009 r., wys. standard
Cena: 749.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

KURDWANÓW,
UL. TURNIEJOWA
Mieszkanie 2-pokojowe, 52,17 m2, 
wykończone, do wejścia
Cena: 413.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran-Michałowska 
 503-780-786

GM. MYŚLENICE,
KRZYSZKOWICE
Dom w zabudowie bliźniaczej, 
100 m2, p.u 87 m2, luksusowy
Cena: 525.000 zł 

KONTAKT:  Karolina Raźna   
                    503-031-022

WOLA JUSTOWSKA
Apartamenty 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 38-143 m2

Ceny: od 10.300 zł/m2 

KONTAKT:  Marek Popiela 
 688-880-195 

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK BIAŁY
Mieszkania 2, 4-pokojowe, 
pow. 39-108 m2

Ceny: od 309.000 zł
 

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. BOHOMOLCA
Mieszkanie 3-pokojowe, 70 m2, 
przytulne
Cena: 599.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

STARE MIASTO,
UL. SERENO FENNA
Mieszkanie 4-pokojowe, 108 m2, 
wyjątkowe
Cena: 1.200.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

NOWA HUTA,
UL. KUBLIŃSKIEGO
Dom dwukondygnacyjny, 160 m2, 
wysoki standard
Cena: 840.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby 
 500-715-217

KONTAKT:  Jarosław Utnik 
 688-880-152
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WRZĄSOWICE,
UL. KWIATOWA
Dom wolnostojący, 120 m2, 
dz. 16 a, urządzony
Cena: 610.000 zł

KONTAKT:   Adam Kubala 
 510-131-177

LISZKI,
KRYSPINÓW
Dom wolnostojący, 240 m2,  dz. 15 a, 
duży taras, wys. standard, 2011 r.
Cena: 1.570.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

ŚRÓDMIEŚCIE,
UL. GRZEGÓRZECKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 55 m2, 
wys. standard
Cena: 600.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

WOLA DUCHACKA,
UL. WALEREGO SŁAWKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 88,66 m2, 
luksusowe, 2012 r.
Cena: 600.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

GDÓW,
NIŻOWA
Dom wolnostojący, 350 m2, dz. 14 a, 
wykończony, zadbany, widok na góry
Cena: 799.000 zł 

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

NIEPOŁOMICE,
ZAKRZÓW
Domy w zab. bliźniaczej,
pow. 138 m2, działki 333-638 m2

Ceny: od 395.000 zł 

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI,
BIBICE
Domy w zab. bliźniaczej, 
pow. 118 m2, działki 279-314 m2

Cena: 509.000 zł

KONTAKT:  Iwona Nagacz                             
 688-880-184

 
 

BOREK FAŁĘCKI,
UL. KAROLA HOMOLACSA
Dom w zab. bliźniaczej, 160 m2, 
wykończony, 2018 r.
Cena: 709.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio      
                    515-234-864

KOZŁÓWEK,
UL. POLONIJNA
Mieszkanie 3-pokojowe, 70 m2, 
I p., wys. standard
Cena: 510.000 zł

KONTAKT:   Adam Kubala 
 510-131-177

WOLA DUCHACKA,
UL. DOBCZYCKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 69 m2, 
2 tarasy, 2009 r.
Cena: 510.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

KONTAKT:  Piotr Kudła                                  
   688-880-133
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2-pokojowe - 51 m2  
Stare Grzegórzki,                        
ul. Prochowa      
Mieszkanie położone w zadbanym 
bloku z lat ‚70. Składa się z 2 osobnych 
pokoi, osobnej kuchni, łazienki z WC.                                       
Z jednego z pokoi wyjście na balkon. Widok 
na ogród, ogrzewanie gazowe, piwnica.                                             

Cena 385.000 zł  
Tel. 512 110 804                                 

2-pokojowe – 60 m2   
Łobzów, ul. Mazowiecka

Przedpokój, salon z balkonem, dwie sypialnie, 
kuchnia z oknem, łazienka, WC, piwnica. 
Miejsce parkingowe dla mieszkańców. 
Mieszkanie na 6. piętrze w budynku z windą.
 

Cena 490.000 zł
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